[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.082/2012.

Monte Azul Paulista, 06 de Julho de 2012.

ILMO. SENHOR:

Em atenção a Legislação Eleitoral nºs.9504/97 e Pareceres emitidos pelas Assessorias Jurídica e Contábil desta Casa de Leis, vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que a Mesa Diretora desta Casa de Leis, decidiu pela readequação dos valores ora contratados junto a vossa empresa, reduzindo os valores global total de R$.44.000,00 para R$.36.000,00, evitando assim, qualquer tipo de restrição ou reprovação de contas pelo Egrégio Tribunal de Contas, o que acarretaria possíveis complicações no âmbito legal e contábil.

Esperando contar com atenção de Vossa Senhoria no acatamento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

ANTONIO CARLOS LEMO,

DD. PROPRIETÁRIO DA EMPRESA LEMO & ARROYO LTDA.

NESTA.